
MEINE HEILTHERME – MEINE GESUNDHEIT 
Die Heiltherme Bad Waltersdorf bietet den Mitgliedern der ARGE Volkstanz sowie einer Begleitperson 
attraktive Vorteilspreise an. Wir freuen uns auf Sie!

Reservierung und Kontakt

Kostenlose Hotline aus Ö: 0800/205 308 
Tel: +43(0)3333/500-0, Fax: DW 990
office@quellenhotel.at 
www.heiltherme.at/kooperationstarif

TOP-Inklusivleistungen:
•	regionale Verwöhn-Halbpension mit TSM®-		
	 Kulinarik
•	Zwei echte Thermen – Quellenoase und 
	 Heiltherme NEU
•	Quellenoase – die Therme nur für Hotelgäste 	
	 mit Naturbadeteich, Thermalwasser-Schwimm-	
	 becken, einem Feminarium und Saunen
•	Heiltherme Bad Waltersdorf – rundum erneuert 	
	 mit 7 Thermalwasserbecken, Unterwasserfit-	
	 ness	rädern, Saunen, Ruheoasen mit offenem 	
	 Kamin, Quellenbar uvm.
•	Wohlfühlprogramm mit täglich wechselndem 	
	 Angebot, Weinverkostung und Live-Musik

kooperation 2019

verwöhntage im quellenhotel vorteilspreise heiltherme bad waltersdorf

Preise für Sie und Ihre Begleitperson*
Tageseintritt p. P. statt € 27,00                                € 25,00

Abendeintritt ab 16.00 Uhr p. P. statt € 18,50  € 17,50

Abendeintritt ab 18.00 Uhr p. P. statt € 16,50	 € 15,50

Aufpreis Sauna Tag p. P. € 6,00; Aufpreis Sauna ab 16.00 Uhr p. P. € 5,00. 

Öffnungszeiten Heiltherme täglich von 8.30 bis 22.00 Uhr, 
Freitag bis 23.00 Uhr und Sonntag bis 21.00 Uhr. 

Preise Heiltherme Bad Waltersdorf gültig bis 30.09.2019, 
ausgenommen Hauptsaison und Feiertage. 

- 10 %
für Ihren Urlaub im Quellenhotel 
Bad Waltersdorf. 
Buchbar bis 22.12.2019. Ausgenommen Aktionen. Vorteilsbonus 
erhalten Sie gegen Vorlage Ihres Mitarbeiter- bzw. Vereinsaus-
weises.


